平成２８年 ８月２２日

堺         市

諏訪森神野線道路築造工事の質疑回答書の訂正について(通知)

諏訪森神野線道路築造工事の質疑回答書について、下記のとおり、一部訂正しますので、お知ら

せいたします。

現在、堺市入札情報公開システムに掲載されている書類は訂正済みですので、再度、ダウンロー

ドしていただくか、お持ちの書類を訂正していただきますようお願いいたします。

なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

記

訂正内容

回答事項の訂正

頁１ １項目目

訂正前

特記仕様書 9ページ 建設発生土は陸上残土A・Bどちらですか。又比重は1.8でよろしいでしょ
うか。

陸上残土Bとしております。比重は1.8を採用しております。

訂正後

特記仕様書 9ページ 建設発生土は陸上残土A・Bどちらですか。又比重は1.8でよろしいでしょ
うか。

陸上残土Aとしております。比重は1.8を採用しております。

頁２ ６項目目

訂正前

代価表 7号 残土処分工の土砂は陸上A、Bどちらで計上されていますか教示願いま
す。

陸上残土Bとしております。

訂正後

代価表 7号 残土処分工の土砂は陸上A、Bどちらで計上されていますか教示願いま
す。

陸上残土Aとしております。